the rock, and he said unto them,
Hear now, ye rebels ; must we fetch

you water out of this rock ?

1 1

.

And Moses lifted up his hand,

and with his rod he smote the rock

twice ; and the water came out

VOL. IV.

1. Pervenerunt autem filii Israel

universa congregatio, in desertum
Sin, mense primo, et mansit populus

in Cades : ubi mortua est iNIaria, et

sepulta illic fuit

:

2. Quumque non esset aqua con-

gregationi, convenerunt adversus

Mosen et Aharon.

3. Et jurgatus est populus cum
Mose, ac dixerunt in hunc modum,
Et utinam obiissemus quando obi-

crunt fratres nostri coram Jehova.

4. Et quare venire fecistis con-

gregationem Jehovas in desertum
istud : ut moriamur hie nos et ju-

menta nostra.

5. Et quare ascendere fecistis nos

ex Jilgypto, ut venire faceretis nos

ad locum malum istum, non locimi

sementis, ficuum, et vinearum, et

malogranatorum, et in quo aqua
nidla est ad bibendum ?

G. Abierunt ergo Moses et Aha-
ron a conspectu congregationis ad

ostium tabernacvJi convcntionis, et

projecerunt se super faciem suam:
apparuitque gloria Jehovse super

eos.

7. Et loquutus est Jehova ad

Mosen, dicendo

:

8. Accipe virgam, et congrega

coetum tu et Aharon frater tuns, et

loquimini petrge in oculis eorum, et

dabit aquam suam, educesque illis

aquam e petra, et potum dabis ccetui

ac jumentis eorum.

9. Tulit ergo Moses virgam a

conspectu Jehovte, quemadmodum
prajceperat ei

:

10. Et congregaverunt Moses et

Aharon congregationem ante pe-

tram, dixitque illis, Audit e nunc 6

rebelles, Nunquid de petra hac edu-

cemus vobis aquam ?

11. Et elevavit Moses manum
suam, pcrcussitque petram virga sua

duabus vicibus : tunc egressse sunt
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abundantly, and the congregation aquse multte, et bibit congregatio ac

drank, and their beasts also. jumenta eorum.

12. And the Lord spake unto 12. Et dixit Jehova ad Mosen et

Moses and Aaron, Because ye be- Aharon, Propterea quod non cre-

lieved me not, to sanctify me in the didistis mihi, ut sanctiticaretis me in

eyes of the cliildren of Israel, there- oculis fiUorum Israel, idcirco non in-

fore ye shall not bring this congrega- troducetis congregationcm istam in

tion into the land which I have terram quani dedi illis.

given them.

13. This is the water of Meribah; 13. Istse sunt aqute jurgii,pro qui-

because the cliildren of Israel strove bus jurgati sunt filii Israel cum Je-

with the Lord, and he was sanctified hova, et sanctiticavit se in illis.